
l/ l l

Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, buslness@t-mobile. cz
www. t-mobile. c^fírmy

ÚČAST
RÁMCOVÁ SMLOUVA
ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ČÍSLO OBJEDNÁVKY

S LOUV
40101465125
9662949
(M040924957

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomičkova 2144/1, 148 00 Praha4
lé64B4968l, DlČCZ64949681
Zapsaný do OŘ u Méstského soudu
v Praze, oddi B, vložka 3787

Kód prodejního místa SR173.001.001

ZÁJEMCE <id*l)B ° pr^vni6*t* wobě

Obchodní firma

Ulice
PSČ, město
lé
DIS

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův
Brod
RozkoSské232Ž
580 01, Havlíčkův Brod
00179230
CZ00179230

Jméno, příjmení
Datum narození

Doklad-Šišlo

Úd(i|n Biodpovldné oiobt nnbo oBobé oprdmtnó jadnat Jménem prtvnickó o>oby

Mgr. Markéta Holubová

SMLUVNÍ Operátor a Zájemce tímto uzavírají 3 Účastnické smlouvy uvedené v
UJEDNÁNÍ tabulce "Seznam Účastnických smluv", na základe kterých bude

Operátor Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby
elektronických komunikaci a související služby (dále souhrnně jen
Služby) v rozsahu, který si smluvní strany sjednají.

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce . Seznam ÚÉastnických smluv" níže u

jednotlivých telefonních čísel náležejfcfm k uzavíraným Účastnickým
smlouvám. Sjednaná doba trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané
Služby.

Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Uéastnické smlouvy
posuzují samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou na sebe nezávislé a
jde o samostatná smluvní ujednánf. Ukončenf jedné Ufcastnické
smlouvy nemá vfiv na platnost a účinnost ostatních sjednaných
Účastnických smluv.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást všech Účastnických
smlouv tvoří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty"):

podmínky zachycsné v tomto formuláři, včetně podmínek
sjednaných v části formuláře Nastavení služeb,
Všeobecné podmínky spolačnosti T-Mobile Czech Republic
as. (také jen "Všeobscné podmínky"),
platné Podmínky zpracováváni osobních, identifikaénich,
provozních a lokalizačních údajů,
láatný Ceník služeb,
výSe označené Rámcová smlouva,
Obchodní podmínky služby Data Roaming Limiti

Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,
Podmínky přeneseni čísla

Přednost Dokumentů se Fídl 61. 2.2 všeobecných podmínek, nikoliv
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici
na www.t-mobile-c^/novyzakaznik.

Zájemce podpisem Účastnických smluv potvrzuje, že všechny tyto
Dokumenty Jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. QQai&Ql
upozorňuje Zájemce, že v néktertch Dokumentech jsou ustanovení.

která bv mohla b<řt považována za Dfekvapivá. Tato ustanovení jsou

v Dokumentech vždy zvýraznéna (zsjména podtrfenfm). Zájemce
prohlašuje, že se s .těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez
výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami
všech Služeb, které si v průběhu trvání Účastnických smluv aktivuje,
pfléemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součásti
těchto Uéastnických smluv okamžikem aktivace pFedmětné Služby.

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavFenf a změnách
Uéastnických smluv bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box
umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobite (dále
jen "schránka T-Box"), Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o UÉastnických smlouvách v
doíasném T-Boxu na stránkách www.t-mobile.c^/t-box, a to po zadání
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláFe), fiísla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a
země vydáni tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná do schránky T-Box
nemají charakter potvrzujfclho obchodního dopisu. Operátor rovnéž
nebude přihlížet k potvrzení o uzavřeni Účastnických smluv zaslaných
Zájemcem, a takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah výše
uvedených Účastnických smuv,

Zájemce a Operátor se dohodli, že Ověřovací kód účastníka je uveden v
příloze této Smlouvy nazvané "Příloha: Ověřovací kód Účastníka". Tato
pFflohaje dostupná ve schránce T-Box.

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúčtování
sjednaná v této Účastnické smlouvě platí i pro Vyúčtování služeb
poskytnutých Zájemci dle ostatních Uéastnických smluv, jsou-li tyto
Služby účtovány Zálemci v jednom Vyúčtování společně se Službami
poskytnutými na základe této Účastnické smlouvy.

Ď. zákazníka: 9662949; C. objednávky: 0-8040924957; BatchName: DAT10571226
CustCode: 9662949; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040

Stránka l/5



Zájemce a Operátor si pro případ poruSenf povinnosti Zájemce fádné a
včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjedndv^jf smluvní
pokuty. V pň'padé, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtování
za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávnén vyúétovat
Zájemci smluvní pokutu ve výSi 150r Ke. V pfípadé, že bude Zájemce v
prodlení s úhradou Vytíétovánf za poskytnuté služby 21 dnů, je Operátor
oprávněn vyúítovat Zájemci smluvní pokutu ve výSi 1.000, - Kč.
NezaplatHi Zájemce fádně a véas tři po sobě jdoucí Vyúčtováni nebo
bud&li Zájemce v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého
dluhu vůči Operátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši souétu měsfénfch pauSálů zbývqjícich do
konce sjednané doby trvání Smlouvy. Tento součet se spoéftá za
období od začátku suspendace (tj. od zaéátku pferuSenf 6i omezení
poskytováni Služeb dis či. 3. 4 všeobecných podmfnsk], béhem niž
vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby trvání
smlouvy. Rozhodující je základní ceníková cena s DPH měslénlho
paušálu, ktarý dle Smlouvy ZdjsmcB užívá: nárok na tuto smluvní pokutu
nevzniká v případě smluv uzavFených na dobu neurčitou. Zájemce je
povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanénfvypoFádánf Fádně
a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyú&továnf.

Pokud Účastnická smlouva skonéf před uplynutím sjednaná doby
uriiité z jiných důvodů než z důvodu prodlení s úhradou penéžitých
dluhů, je Zájemce povinen Operátorovi zaplatit úhradu ve výti úhrady
nákladů spojených s telskomunikaénfm koncovým zafízenfm, ktsré
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodnéných podmínek a současné
finanční vypořádání - úhradu ve výSi aoufitu méslénlch paušálů
zbývqjfcfch do konce sjednané doby jejfho trvání (rozhodujfcf je
přitom základní cena měslfinlho paušálu s DPH naposledy
vyúétovaného ve VyúótDvánf, která je uvedena v Ceníku), nebo souétu
minimálního sjednaného mfisfénlho plnění zbývajfcfch do konce
sjednané doby trvónFUéastnické smlouvy, pFióemž v této óásti úhrady se
mé za to, že tato p^Bdstavuj9 pauSďní odškodné za předčasné
ukončení Smlouvy, která byla mezi smluvními stranami původně
sjednána na dobu určitou. V pffpadé, že bude Zájemci Operátor účtovat
úhradu nákladů spojených s telekomunikaénfm koncovým zafízenfm, je
Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúfitovat samostatné.

Zýjemce je povinen uhradit vyúčtované smluvnf pokuty a finanénf
vypořádáni řádné a v6as ve Ihůté splatnosti uvedené na Vylifttovánf.

Pokud Zájemce je 6i se stane v době trvání Účastnické smlouvy
"politicky exponovanou osobou" ve smyslu zákona é. 253/2008 Sb" o
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné fiinnosti a
financování terorismu ve znénf poizdéjáfch předpisů, Je povinen
Operátorovi tuto skutečnost oznámit písemně na adrese Operátora 6i
webového formuláFe www.t-mobile.c^korrtakt

SEZNAM
OéASTNICKÝCH

SMLUV: 1.

2.

3.

Úéwtntekinnlouva

70101184

70101204

70101224

TeWonnfétoto

723474688

728123441

773743517

WlluamkHny

na dobu neurčitou

nadobuneurflitou

nadobunsuróitou

SOUHLAS SE ZaaBánl obchodních adilml
ZPRACOVÁNI T-Mobile je na základe platné právní úpravy oprávněn zasílat obchodnf sdélení svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto

OSOBNÍCH
ŮDWŮ/PftlMÝ

MARKETING

námitku, a to prostfednictvfm nésledujfcfch kanálů:

ANO SMS/MMS/smart message

ANO EMAIL

ANO HLASOVÉ VOLANÍ

Souhlu sa zaallánfm markBtinaowéch nahldak^od třatlchstran anolaÉnoatf T-Mobila:

NE Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových sdělení o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile
elektronickými prostředky.

Pouéenl: Souhlas se zpracováním osobních úd?jů, provoznfch a lokaližaénfch údajů (metadata elektronických komunikaci) může udělit
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou aouéástí této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznóst
námitku, Čemuž T-Mobile baž zbytoénóho odkladu vyhov*. Oprávnénl/souhlasy může Zéjemce i uživatel služeb kdykoliv ménit v Můj
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Více informacf nalezneta v Zásadách zpracavánf osobních údqjů na www.hnobile.cz v sekci
Ochrana soukromí.

StitakaZ/5



ZÁVĚREČNÁ Pokud tato Účastnická smlouva podléhá pownnosti uveřejnit ji v registru Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na >še, co mu
UJEDNÁNI smtuv, tak vsouhladu se zákonem č, 340/2015 Sb" o registru smluv, v této Úéastnické smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné Či srozumitelné,

smluvní' strany v rámci takového uveřejnénl zaésrnl veškeré osobni že jeho otázky byly Operétorsm zodpovězeny a po doplňujicim
údaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě obsažené, vysvětleni jsou mu již všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná.

PODPISY Dne 24.9.2020

ZÁJEMCE OPERATOR/OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

Stránka3/5



"y 1-~.

If 1

- AST^Eu Í SLUŽ
Zákaznické centmm . Business
800 73 73 33, buslness@t-mobile. cz
www.t-mobile. c^/fi rmy

KONTAICTY JménoapHjmenl
ZODPOVĚDNÉ Kontaktní telsfonnl čisto

OSOBY

Kontaktní e-mailová adresa
Heslo

RESPONDENĎNl Obchodní firma
ADRES*

Jméno, pFÍJmenl

Psychiatrické nemocnice Havlfékův
Bnxl
Mgr. Markéta Holubová

Ulice
PSČ, Město

Roikošaké2322
580 01, Havlíčkův Brod

VYÚČTOVÁNÍA Vytíétavánf služeb elektronická vyúčtování amailem

PLACENI i Elektronické Vyúfitovánf najdete v našf samoobsluze Můj T-Mobile na www.t-mobile. c^ev a JeStS vám ho pošleme na e-mail
SLUŽEB Podrobnosti k Vyúétovánf a platbám najdete na www.t-mobile. cz/vyuctovani

^oůsob úhrady Bankovní převod
Zúfitovacf období k 20. dni v méslci

SLUŽBYAJINA TCLEFONNl ČÍSLO 723474<a8
NASTAVENI ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 70101194

ČÍSLO SIM KARTY M4a)015103tl13)598
OKU/CVOP 21309308598248

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku Roamingový tarif
Název služby/z^hodnénl Podniková sít- Voleni- Vnitřní uživatel O

Kč
Název služby/zvýhodnénl Data Roaming UmH 1198.35Kč
Název služby/zvýhodnéní Roaming

Audiotex a premium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roaming

TELEFONNf ČÍSLO 72*123441
ÚĎASTNICKASMLOUVA 70101204
ĎfSLOSlMKARTf 8I4Z00151031B131374
OKU/CVOP Z1309308ÍM248

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závaricu
Néze> služby/zvýhodnénl Data Roamlng Limit 1198. 35Kč
Nézev služby/zvýhodnénl Podniková sít- Voláni- Vnithil uživatel O

Ke
Název služby/zvýhodnénf Roaming

Audiotex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roamingový tarif Roaming

C. zákazníka: 9662949; C. objBdnávky: 0-8040924957; BatchName: DAT10571226
CustCode: 9662949; DocTypa: ACC; Kůd dokumentu: DOC0040

Strtnk<4/5



!TCLEFONNlfilSLO
'ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
IďSLO SIM KARTY
ÍQKU/CVOP

773743517
701B1224
W4200I510318131382
21309308598248

Tarif
Název služby/zvýhodněnf
Název služby/zvýhodněnf
Název služby/zvýhodnéní

PLATEBNÍ SLUŽBY

Tarif 3 Pro Firmu bez závazku
Roaming
Data Roaming Limit 11 98. 35 Ki
Podniková síť-Volání-Vnitřní uživatel O
Ki
Audiolex a prémium SMS
DMS a SMS platba
m-platba

Roamingový tarif Roaming

Podrobný výpis služeb žádný

StránkaS/5





Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, business@t-mobile.cz
www.t-mobile-c^firmy

DOHODA O DATU PŘE SE
TTEL FO Í O ČÍS

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ŠIŠLO OBJEDNÁVKY

9662949
0.8040924957

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomlékova 2144/1, 148 00 Praha 4
1064949681, DIČ CZ84949681
Zapsaný do OŘ u Městského soudu
v Praze, oddl B, vložka 3787

Kód prodejního místa SRÍ 73. 001. 001

ZÁJEMCE ih<<lieop'ivnidEéoBobí

Obchodní firma

Ulice
PSé, mésto
li
ne

Psychiatrická nemocnice Havlfékúv
Brod

Rozkošaká2322
5B001, HavllikC>Brod
00179230
CZ00179230

Jméno, příjmení
Datum narození

Doklad-číslo

Údaja o zadpovédné osoba nBbo osobé opráwnéné jednat jménem práwnioké osoby

Mgr. Markéta Holubová

SMLUVNÍ Zájemce a Operátor se dohodli, že k přenesení níže uvedených telefonních čísel dojde v dnech uvedených v tabulce,

Nebude-li SIM karta doruiena nejpozdéji 2 pracovní dny před plánovaným Datem p^en9senl uvedeným v tabulce níže, Zájemca a Operátor se
dohodli, že přeneseni Šišla proběhne v nejbližším možném terminu, a to po splněni všech podmínek nutných k přeneseni čísla. Nové datum
přenesení čísla T-Mobile Zájemci oznámí SMS zprávou.

l,

2.

3,

UóaatnickiamkMiva

70101194

70101204

70101224

Telufonnffihto

723474668

728123441

773743517

CVOP/OKU

21309308598248

21309308598248

21309308598248

Datum pFBnawn!

1. 10. 2020

1. 10. 2020

1. 10. 2020

PODPISY Dne 24. 9. 2020

ZÁJEMCE

1 O -1Z- 2020

OPERATOR/OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

^^

K

Ď. zákazníka: 9662949; č. ob)ednávky: 0-8040924957
CustCode: 9662949; DocType: ACC; SubType: DPC; Kód dokumentu: DOC0006

Stránka 1/1





PŘÍLO A: O ÉŘOVACÍ KÓD ÚČAST Í
Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, busine8s@t-mobile. cz
www. t-mobile. c^/firmy

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ČÍSLO OBJEDNÁVKY

9662949
0^040924957

SMLUVNÍ Ověřovací kódy Účastnila pro Úiiastnické smlouvy jsou uvedeny v tabulce níže:
UJEDNÁNI

lléaibrická tmtouva Tatefomfil čhfo

1. 70101194

2, 70101204

3. 70101224

723474868

728123441

773743517

Ověhmcllióddeutnta

81100093953615

81100093953714

81100093953901

Ď. zákazníka: 9662949; Ď. objednávky: 0-8040924957; BatahName: DÁTI 0571280
CustCode: 9682949; DocType: ACC; SubType: CVC; Kód dokumentu: DOC0049

Stránka 1/1




